önemli bir sanat merkezi olan Konya'da; Selçuklu sarayına bağlı sanatkârların

elinden çıkmış sade, ancak olgun tezhipli eserler ''Konya stili'' denebilecek bir

üslûbun en güzel örnekleridir (Taşkale, 1994, s. 58).

Mesnevi bezemelerinde devrin müzehhipleri bütün hünerlerini ortaya koymuştur.

Bunların en eskisi 677 (1278) tarihlidir ve müzehhip Muhlis b. Abdullah el-Hindi

tarafından bezenmiştir (Konya Mevlana Müzesi, nr. 51) (Derman, 2012, s. 66).

Müzehhip Muhlis bir edebi metinde, o güne kadar İslam dünyasının hiçbir

çevresinde görülmedik zenginlikte ve özgünlükte tezhip tasarımları yaparak

Değerlendirme

Eserin hattı hicri 603, miladi 1206 tarihlidir. Tezhibinde imza bulunmamaktadır.

Kur’an-ı Kerim’de tezhiplenmiş sayfalar yıpranmıştır. Özellikle zahriye sayfası tahrip

olmuştur. Sure başlarında altınla birlikte kullanılan mavi, kırmızı, yeşil renkler

dönemin özelliklerini yansıtmaktadır. Kullanılan rumi motifinin formu ve sure

Merhume Lebibe Hanımın ruhi içün oğulları İlhami ve Necip Beylerle kerimesi ve

Konya Valisi Ferid Beyin zevcesi tarafından Mevlana türbesine vakfedildiğine dair 29

şevval 1316 tarihli taliyk yazı çeşidiyle yazılmış bir not bulunmaktadır (Resim 5.50).

Değerlendirme

Eser hicri 696, miladi 1296 tarihlidir. Eserin kimin tarafından tezhiplendiği belli

değildir. Vakıf tarihi 1899’dur. Lacivert ve altın dengeli bir şekilde kullanılmış; bunun

yanında kırmızı, mavi ve yeşil renklere de yer verilmiştir. Her sure başında farklı bir

tasarım uygulanmıştır.